5/12/24, 8:45 p.m.

BBVA

05/12/2024 8:45:38 PM

Mis operaciones frecuentes - Pago de servicios

MENDEZ REYES NORMA LIZBETH
05/12/2024

Resultado del pago

Nombre de la empresa a pagar:
Numero de convenio:

Moneda del convenio:

Cuenta de retiro:

Referencia:

Concepto:

Importe M.N.:

Fecha de operacion:
Hora de operacion:
Folio de Internet:

Guia CIE:
BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(_tmrimir )

(_cerar )

https://empresas.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServlet?proceso=pago_frecuente pr&operacion=obtiene pago fcte op&a...

UDS LICENCIATURAS
1540769
Pesos
0484962559
409424160A3
MARIALOPEZ
$2,530.00
05/12/2024
20:45
0010581009
3751784

COMPROBANTE

empresas.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServlet?proceso=pago_frecuente pr&operacion=obtiene_pag...
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